

สรุปรายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโล กำหนด)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	60,032.04	1.2708	76,288.71	
2	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			76,288.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			75,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

.....
(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....
(นายสมเกียรติ คงเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

.....
(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

.....
(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

สรุปคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโล กำหนด)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอกูเซียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอกูเซียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	60,032.04	1.2708	76,288.71	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			76,288.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		-	75,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			-	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

สรุปใบเสนอราคา

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. โอลอ กำหนด)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอลอ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอลอ ตำบลโอลอ อำเภอกูเซียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอลอ อำเภอกูเซียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ เดือน พ.ศ. ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร				

ผู้เสนอราคา ร้าน/บริษัท/หจก

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างสะพานหลวงฝางด้านทิศใต้เพื่อเชื่อมกับถนนแอมโรบิค ตั้งแต่สนาม ฯ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 เทศบาลตำบลภูเวียง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลภูเวียง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย วันที่ 18 มิถุนายน 2551 ราคาน้ำมัน 41.40 บ/ล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่								
	งานดิน				-		-	-	
	- รื้อดินเดิม	ลบ.ม.	44.35		-	45.00	1,995.75	1,995.75	
2	งานรองพื้น				-		-	-	
	- ทราฮายารองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	11	280.00	3,080.00	120.00	1,320.00	4,400.00	
3	งานคอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	33.26	1,830.00	60,865.80	310.00	10,310.60	71,176.40	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm	ตร.ม.	222.00	45.00	9,990.00	5.00	1,110.00	11,100.00	
	@0.20x0.20 m.				-		-	-	
4	วัสดุขยแนว				-	-	-	-	
	ยางแอสฟัลท์	เมตร	18	15.00	270.00	2.00	36.00	306.00	
5	งานเหล็ก				-		-	-	
	- SR - 24 15 mm.	เส้น	2.00	522.00	1,044.00	2.75	5.50	1,049.50	
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ								90,027.65	
FACTOR F งานอาคาร 1.3855								124,733.31	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								124,733.31	
คิดเพียง								124,700.00	

ประมาณการโดย

เห็นชอบ

..... นายช่างโยธา 3

..... ว่าที่ร้อยโท.....

(นายภาณุพงศ์ พิมพ์ดี)

(สภนธ์ เรืองวาทสาร)

ปลัดเทศบาล

..... นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ

(นายสุชาติ ระวิพันธ์)

(นายกฤษณ์ ศรีสุระพล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง

ตรวจ

อนุมัติ

.....

.....

(นายนิคม พรหมภักดี)

(นายฉิน วรปัญญาสภิต)

ผอ.กองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเทศบาลฝั่งด้านทิศตะวันตกตั้งแต่แยกถนนศูนย์ราชการไปทิศเหนือ ฯ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 เทศบาลตำบลภูเวียง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลภูเวียง อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย วันที่ 18 มิถุนายน 2551 ราคาน้ำมัน 41.40 บ/ล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่								
	งานดิน				-		-	-	
	- รื้อดินเดิม	ลบ.ม.	34.60		-	10.38	359.15	359.15	
2	งานรองพื้น				-		-	-	
	- ทราซหยาบรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	8.65	280.00	2,422.00	2.60	22.45	2,444.45	
3	งานคอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	26.00	1,830.00	47,580.00	310.00	8,060.00	55,640.00	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm	ตร.ม.	173.00	45.00	7,785.00	51.90	8,978.70	16,763.70	
	@0.20x0.20 m.				-		-	-	
4	วัสดุขยแนว				-	-	-	-	
	ยางแอสฟัลท์	เมตร	17.38	15.00	260.70	5.21	90.62	351.32	
5	งานเหล็ก				-		-	-	
	- SR - 24 15 mm.	เส้น	2.00	522.00	1,044.00	0.60	1.20	1,045.20	
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ								76,603.81	
FACTOR F งานอาคาร 1.3855								106,134.58	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								106,134.58	
คิดเพียง								106,100.00	

ประมาณการโดย

เห็นชอบ

..... นายช่างโยธา 3

..... ว่าที่ร้อยโท.....

(นายภาณุพงศ์ พิมพ์ดี)

(สกันธ์ เรืองวาทสาร)

ปลัดเทศบาล

..... นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ

(นายสุชาติ ระวิพันธ์)

(นายกฤษณ์ ศรีสุระพล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง

ตรวจ

อนุมัติ

.....

.....

(นายนิคม พรหมภักดี)

(นายฉิน วรปัญญาสถิต)

ผอ.กองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง

ประมาณการโดย	เห็นชอบ
..... นายช่างโยธา 3 (นายภาณุพงศ์ พิมพดี)	ว่าที่ร้อยโท..... (สกนธ์ เรืองวาทสาร) ปลัดเทศบาล
..... นายช่างโยธา 4 (นายสุชาติ ระวิพันธ์)	เห็นชอบ
ตรวจ (นายกฤษณ์ ศรีสุระพล) รองนายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง อนุมัติ
..... (นายนิคม พรหมภักดี) ผอ.กองช่าง (นายฉิน วรปัญญาสถิต) นายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง
ประมาณการโดย	เห็นชอบ
..... นายช่างโยธา 3 (นายภาณุพงศ์ พิมพดี)	ว่าที่ร้อยโท..... (สกนธ์ เรืองวาทสาร) ปลัดเทศบาล
..... นายช่างโยธา 4 (นายสุชาติ ระวิพันธ์)	เห็นชอบ
ตรวจ (นายกฤษณ์ ศรีสุระพล) รองนายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง อนุมัติ
..... (นายนิคม พรหมภักดี) ผอ.กองช่าง (นายฉิน วรปัญญาสถิต) นายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง
ประมาณการโดย	เห็นชอบ
..... นายช่างโยธา 3 (นายภาณุพงศ์ พิมพดี)	ว่าที่ร้อยโท..... (สกนธ์ เรืองวาทสาร) ปลัดเทศบาล
..... นายช่างโยธา 4 (นายสุชาติ ระวิพันธ์)	เห็นชอบ
ตรวจ (นายกฤษณ์ ศรีสุระพล) รองนายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง อนุมัติ
..... (นายนิคม พรหมภักดี) ผอ.กองช่าง (นายฉิน วรปัญญาสถิต) นายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง

...

...

...

...

...

...

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างสะพานหลวงฝั่ทางด้านทิศใต้เพื่อเชื่อมกับลานเอโรบิก ตั้งแต่สนามเด็กเล่นไดโนเสาร์ไปทางทิศตะวันตกถึงบริเวณด้านหน้าอาคารเอนกประสงค์ จำนวน 3 ช่วง

(1) กว้างประมาณ 1.50 เมตร ยาว 100 เมตร (2) กว้างประมาณ 2.70 เมตร ยาวประมาณ 5.20 เมตร

(3) กว้างประมาณ 5.40 เมตร ยาว 10.50 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 221.00 ตร.ม.

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลภูเวียงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หน้าอาคารเอนกประสงค์เทศบาล หมู่ 4 ตำบลภูเวียง อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลภูเวียง อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 18 มิถุนายน 2551 ราคาน้ำมัน 41.40 บ/ล

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	90,027.65	1.3855	124,733.31	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			124,733.31	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		-	124,700.00	

ประมาณการโดย

เห็นชอบ

..... นายช่างโยธา 3

ว่าที่ร้อยโท.....

(นายกาญจพงษ์ พิมพ์ดี)

(สกันธ์ เรืองวาทสาร)

ปลัดเทศบาล

..... นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ

(นายสุชาติ ระวิพันธ์)

..... (นายกฤษณ์ ศรีสุระพล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง

ตรวจ

อนุมัติ

.....

.....

(นายนิคม พรหมภักดี)

(นายฉิน วรปัญญาสถิต)

ผอ.กองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลภูเวียง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเทศบาลฝั่งด้านทิศตะวันตกตั้งแต่แยกถนนศูนย์ราชการไปทิศเหนือ
ถึงถนนรอบเมือง กว้างประมาณ 1.50 - 1.60 เมตร หรือกว้างเฉลี่ย 1.30 เมตร ยาวประมาณ 156.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 173.00 ตร.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลลพบุรีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 เทศบาลตำบลลพบุรี อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลลพบุรี อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ วันที่ 18 มิถุนายน 2551 ราคาน้ำมัน 41.40 บ/ล

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	76,603.81	1.3855	106,134.58	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			106,134.58	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		-	106,100.00	

ประมาณการโดย

เห็นชอบ

..... นายช่างโยธา 3

ว่าที่ร้อยโท.....

(นายกาญจน์ พิมพ์ดี)

(สกันธ์ เรืองวาทสาร)

ปลัดเทศบาล

..... นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ

(นายสุชาติ ระวังพันธ์)

(นายกฤษณ์ ศรีสุระพล)

ตรวจ

รองนายกเทศมนตรีตำบลลพบุรี

อนุมัติ

.....

.....

(นายนิคม พรหมภักดี)

(นายลิน วรปัญญาสถิต)

ผอ.กองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลลพบุรี

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโโล กำหนด)

2. รื้อป้ายประชาสัมพันธ์เดิม จำนวน 1 ป้าย พร้อมนำมาเก็บไว้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโอโโล

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโโล ตำบลโอโโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	งานป้ายประชาสัมพันธ์				-		-	-	
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	6.00		-	99	594.00	594.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.30	1,625	487.50	398	119.40	606.90	
3	งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	0.30	501.87	150.56	91	27.30	177.86	
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.211		-	3,401.00	717.61	4,611.78	
	-งานเหล็กเสริม RB 6 mm.	ตัน	0.030	21,504.20	645.13		-		
	-งานเหล็กเสริม DB 12 mm.	ตัน	0.181	16,037.38	2,902.77		-		
	-ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	กก.	5.70	60.75	346.28		-		
5	งานคอนกรีต ค.2(240 ksc.)	ลบ.ม.	2.50	1,733.00	4,332.50	306.00	765.00	5,097.50	
6	งานโครงเหล็ก				-		-	-	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 2"	ท่อน	14.00	795.00	11,130.00		-	11,130.00	
	คาน้ำเงิน				-		-	-	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 3"	ท่อน	14.00	1250.00	17,500.00		-	17,500.00	
	คาน้ำเงิน				-		-	-	
7	ค่าประกอบโครงเหล็ก	ก.ก.	600.00		-	8	4,800.00	4,800.00	
8	งานลวดตาข่าย	ตร.ม.	60.00		-		-	-	
	-ลวดตาข่ายขนาดช่องตาข่าย 2"	ม้วน	3.00	1,900.00	5,700.00		-	5,700.00	
	กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร				-		-	-	
9	งานสีน้ำมัน(สีบลอน)	ตร.ม.	41.00	19.00	779.00	35.00	1,435.00	2,214.00	
10	น๊อตเหล็กชุบ Ø 25 มม.	ตัว	48.00	100.00	4,800.00			4,800.00	
11	แผ่นเหล็กขนาด 8"x8" หน้า 9 มม.	แผ่น	14.00	200.00	2,800.00			2,800.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								60,032.04	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเจริญชาติ เก่งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโโล

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโล กำหนด)

2. รื้อป้ายประชาสัมพันธ์เดิม จำนวน 1 ป้าย พร้อมนำมาเก็บไว้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	6.00			99.00	594.00	594.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.30	1,625.00	487.50	398.00	119.40	606.90	
3	งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	0.30	501.87	150.56	91.00	27.30	177.86	
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.21	-	-	3,401.00	717.61	4,611.78	
	-งานเหล็กเสริม RB 6 mm.	ตัน	0.03	21,504.20	645.13	-	-	-	-
	-งานเหล็กเสริม DB 12 mm.	ตัน	0.18	16,037.38	2,902.77	-	-	-	-
	-ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	กก.	5.70	60.75	346.28	-	-	-	-
5	งานคอนกรีต ค.2(240 ksc.)	ลบ.ม.	2.50	1,733.00	4,332.50	306.00	765.00	5,097.50	-
6	งานโครงเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-	-
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี Dai 2"	ท่อน	14.00	795.00	11,130.00	-	-	11,130.00	
	คาน้ำเงิน		-	-	-	-	-	-	
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี Dai 3"	ท่อน	14.00	1,250.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	คาน้ำเงิน		-	-	-	-	-	-	
7	ค่าประกอบโครงเหล็ก	ก.ก.	600.00	-	-	8.00	4,800.00	4,800.00	
8	งานลวดตาข่าย	ตร.ม.	60.00	-	-	-	-	-	
	-ลวดตาข่ายขนาดช่องตาข่าย 2"	ม้วน	3.00	1,900.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
9	งานสีน้ำมัน(สีบลอน)	ตร.ม.	41.00	19.00	779.00	35.00	1,435.00	2,214.00	
10	น๊อตเหล็กชุบ Ø 25 มม.	ตัว	48.00	100.00	4,800.00			4,800.00	
11	แผ่นเหล็กขนาด 8"x8"หนา 9 มม.	แผ่น	14.00	200.00	2,800.00			2,800.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								60,032.04	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโล กำหนด)

2. รื้อป้ายประชาสัมพันธ์เดิม จำนวน 1 ป้าย พร้อมนำมาเก็บไว้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่

เดือน

พ.ศ.

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
1	งานดินขุด								
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.							
3	งานทรายหยาบรองพื้นหลุม	ลบ.ม.							
4	งานเหล็กเสริม	ตัน							
	-งานเหล็กเสริม RB 6 mm.	ตัน							
	-งานเหล็กเสริม DB 12 mm.	ตัน							
	-ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	กก.							
5	งานคอนกรีต ค.2(240 ksc.)	ลบ.ม.							
6	งานโครงเหล็ก	-							
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี Dai 2"	ท่อน							
	คาน้ำเงิน								
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี Dai 3"	ท่อน							
	คาน้ำเงิน								
7	ค่าประกอบโครงเหล็ก	ก.ก.							
8	งานลวดตาข่าย	ตร.ม.							
	-ลวดตาข่ายขนาดช่องตาข่าย 2"	ม้วน							
	กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร	-							
9	งานสีน้ำมัน(สีบลอน)	ตร.ม.							
10	น็อตเหล็กชุบ Ø 25 มม.	ตัว							
11	แผ่นเหล็กขนาด 8"x8"หนา 9 มม.	แผ่น							
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง									

(ลงชื่อ).....

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....